cato nostra, teste Apostolo, quidquam habeat boni: cuius ipsa malorum nostorum & mortis origo fuerit, secundum id quod per illam pecca-

Re. 7. 18.

VIII.

tum contrahimus originale, & sumus filii Æde: Humanus teque ab ipsa & per ipsam appetitus nascatur ne natura rebellis motusque incertitudinē perpetuo spiritum tū dignobello impugnantes: *Caro concepsit aduersus spiritus-sias in risum.* Nihilominus hanc eandem naturam aſtu Christo, mihi libi Verbum Dei sibique vnde per sonat Gal. 5. 17.

vñione hypostatica, atque ex illa vñione ei acedunt tantus perfectionum diuinarum cumulus, ut vitam habeat Dei, esse Dei, actiones Dei, opera Dei, Deique magnitudinem & dignitatem, quibus purificata & ab omnibus illis imperfectionibus emunata, quibus ex se feedabatur, & ita perfecta redditā, ex hisque ipsis puror, ipsis Seraphim sanctior, plena gratia, & earum effeta fons, omnigenis ornata virtutibus, operibus præfulgens sanctissimus, vita strenua beatā, easo iam denata, ipsis Angelis spiritualior, hoc modo disposita nobis remittitur: facitque Deus, ut ita nostra sit, & vniuersalique, ut illam comedamus, nobis incorporemus, ac per hoc vitam diuinam consequamur, quam illi Deus in ineffabili vñione communicavit.

Nonnumquam se Christus apī comparauit Eccl. 11. 3. mulis de caulis, sed purissimum in opere eius principali, ex quo a Spiritu S. commentator. In creditur apī hortum tuum, & floribus infidet Idcirco putoribus ac fecundioribus, atque ex eis rore Christus sibi colligit: videris iuste posse conqueri quod apī contibui quod tuum est auferat, hortoque tuo crescat paratur. cit. Vermittam nulla tibi iusta querelæ ratio suscipit, immo potius gratitudinis: quia id ipsum quod ex horto tuomisque sumit floribus tibi reddit multo perfectius: rorem colligit indigsum: qui aliud non est quam mollis aqua, nullius tibi commodi, & hanc sibi incorporat, suaque digerit stomacho, & ita nobilitat, ut illum coagules & mel reddit dulcissimum, aque in hac dispositione iisque prærogativa decoratum tibi restituat in alveatio, ut omnes hominum intellectus rapiat in admirationem attis eius industria, quae mel componit favoquelle distinguit, ut hanc imitari non possint primi & quidem expertissimi artifices.

Hoc effectū opus apī illa diuina Christus Dominus: descendens enim in hortum humani mundi infidet florī formosissimo ac purissimo viscerum Virginis Mariæ: ex illa rorem colleget carnis sue purissimæ, eamque ita sibi incorporat, ut diuinam efficerit, & eo usque sublevat: ut diuinā essentia coulors fieret: *In quo* inbabitas